
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.134.2024 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr RO.0050.44.2024 Burmistrza Rzepina w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu świadczenia usług transportowych door - to - door na rzecz mieszkańców Gminy Rzepin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 poz.609 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.44.2024 Burmistrza Rzepina z dnia 16 lutego 2024r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door na rzecz mieszkańców 
Gminy Rzepin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 7 Rozdziału II. otrzymuje brzmienie: "Gmina Rzepin nie pobiera opłat od Użytkowników                    
i Użytkowniczek za wykonaną usługę door-to-door w okresie do 31 grudnia 2024r. 

2) pkt 25 Rozdziału III. otrzymuje brzmienie: "W przypadku trzykrotnego zaistnienia sytuacji o której     mowa 
w pkt 24, Koordynator może odmówić po raz kolejny przyjęcia zgłoszeń od danego      
Użytkownika/Użytkowniczki na okres miesiąca." 

3) pkt 27 Rozdziału III. otrzymuje brzmienie: "W przypadku zaistnienia sytuacji o której mowa                
w pkt 26, Koordynator będzie mógł odmówić przyjmowania zgłoszeń od danego      
Użytkownika/Użytkowniczki na okres trzech kolejnych miesięcy." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 4C61CB4F-7C25-4136-A52C-2E67B618FCC2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.134.2024 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


